TRIBUNAL

Concepto

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

Cargos del periodo Abonos del periodo
2 3

SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo
5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

238,825,814.08

107,049,361.54

106,020,308.54

1,029,053.00

131,776,452.54

63,652,607.25

66,860,973.78

1,262,871.51

0.00

1,735,418,680.59 1,658,123,949.72

1,731,326,473.26 1,658,123,949.72

1,365,899,345.54 1,302,439,731.66

363,821,765.44 354,551,338.86

1,605,362.28 1,132,879.20

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
4,092,207.33 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
98,002.65 0.00
3,994,204.68 0.00
0.00 0.00

0.00 00

0.00 0.00,

0.00 00

0.00 0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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316,120,544.95

180,251,885.08

169,479,922.42

10,299,479.58

472,483.08
0.00
0.00

0.00

135,868,659.87

63,750,609.90

70,855,178.46

1,262,871.51

77,294,730.87

73,202,523.54

63,459,613.88

9,270,426.58

472,483.08

0.00

4,092,207.23

98,002.65

3,994,204.68

0.00
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